平成２５年４月１０日

お 客 様 各 位

「医療機器に関連する医療安全対策に係る厚生労働省通知」に係る、

弊社製品（ブルークロスシリコンレサシテーター）についてのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、表記内の「再使用可能な手動式肺人工蘇生器の添付文書等の自主点検について」（薬

食安発０３２６第２号）通知を受け、弊社製品（ブルークロスシリコンレサシテーター）

の情報提供を行います。

つきましては、当該品組立及び機能テストのポイントをまとめた資料を作成致しました

ので、当該品をお持ちのお客様は弊社ホームページよりプリントアウトまたは郵送のご依

頼を下さいますようお願い申し上げます。

 医療機器の安全管理にご使用くださいますようお願い申し上げます。

資料提供 弊社ホームページ

     「ブルークロスシリコンレサシテーター組立及び機能テスト」

     http://www.bluecross-e.co.jp/pdf/resasitetors-7.pdf

ご 参 考 医薬品医療機器総合機構ホームページ

「再使用可能な手動式肺人工蘇生器の添付文書等の自主点検等について」

http://www.info.pmda.go.jp/iryoujiko/file/20130326-001.pdf

     ブルークロス株式会社

埼玉県川越市かし野台２丁目２２番地４

      ＴＥＬ：０４９－２４３－９９３９

品質保証部